ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

«Zf » НММЛЩ Л̂- 2019 г. № ^У^З-Уб."-
i

/

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 30 июля 2014 года № 1655-па

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 30 июля 2014 года № 1655-tia «О создании комиссии по
постановке граждан, имеющих трех и более детей, на учет в целях
предоставления земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, на территории Губкинского городского округа»
(в редакции постановлений администрации от 17.09.2014 № 2101-па,
от 21.11.2016 № 2341-па, от 15.08.2017 № 1269-па, от 30.07.2018 № 1216-па,
от 15.08.2018 № 1307-па, от 23.11.2018 № 1953-па):

- в состав комиссии по постановке граждан, имеющих трех и более
детей, на учет в целях предоставления земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, на территории
Губкинского городского округа, утвержденный вышеуказанным
постановлением:

а) ввести в состав комиссии:

Древич - начальника отдела социального обеспечения
Оксану Дмитриевну управления социальной политики;

б) читать следующие наименования должностей:

Михайлусенко - заместитель начальника управления социальной
Наталья Николаевна политики

2

Толмачева - главный специалист отдела социального
Юлия Анатольевна обеспечения управления социальной политики,

секретарь комиссии.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Белоусова И.К.